sauíco íí FROí^COLO Eeuiu lMííiR-2e2í ÍÍ:42 002215 2/2

Qyfíim^òci^iaécí<x %áíax^cla cU (Soa ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroQue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 809/2021

CO
z

São Roque, 16 de março de 2021. ^
si
lpO>

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
if:
fJCM

S o
O)

'-=5

£•8
Venho por meio deste cumprimentá-lo e

solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, ^ 1
CN c
rt-

S®
no sentido de providenciar a realização de "operação tapa-buracos" na
Rua José Gomide de Castro, mais precisamente defronte os números 125,
151 e 202 da respectiva via, localizada no bairro do Cambará.

Tal pedido se justifica tendo em vista, que após <r"«
q2

reparos pela empresa SABESP, a mesma deixou a via como vemos nas fotos 11
anexas, causando transtorno aos motoristas da região. ^ §

Qt3

Na certeza de que dispensará especial atenção w|
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de g
elevada estima e de distinta consideração.

g

ã S

SE
ss
IB

Atenciosamente, t|
"ü ü

O E

|8
.£ o

(OjS

ROGÉRIO JEAN DA SILVA 11
f|

Vereador

CABO JEAN
^ts

p ®

•8S
•®8
O ^

Ao If
Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de 2
São Roque - SP S

PROTOCOLO N" CETSR16/03/2021 -14:36 3372/2021

«S'C
O) o
Uj«

cia '̂ álancla <S^WMáíí<xi <a4 (§^ ^íocjixie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

II r\ '•*' Im

z
03
Ui

Csi5

too>

OH
C4CM

053
R o
rw 03
*-iO

£•8
® o

o

00 E
h*" j-
<D5
Sí CCO —

<D
1_

CO (D
T! o

$ c
^ $

< (O

dS
c
o

E
3
u

2-8
a: ®
^ S-

§1
o CO

m ®

0) U

p
x> o

o £

CO iS

f|
o Q.
TJts
«0-c

^•C
CO 0

CO
CL